
Uchwała Nr XXVIII/204/07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 18 stycznia 2007 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Uczelnią a Rosyjskim Centrum Nauki i 

Kultury w Warszawie i Państwowym Instytutem Języka Rosyjskiego 
im. Puszkina w Moskwie. 

  
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat wyraża zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Uczelnią a Rosyjskim Centrum Nauki i Kultury w 
Warszawie i Państwowym Instytutem Języka Rosyjskiego im. Puszkina w Moskwie. 
  

§2 
Umowa, o której mowa w § 1 dotyczyć będzie prowadzonej, zgodnie z obowiązującymi standardami i 
programem kształcenia na kierunku Filologia specjalności Filologia Angielska, znajomości drugiego języka 
obcego i możliwości przeprowadzenia egzaminów honorowanych państwowymi certyfikatami, 
odpowiadającymi wzorcom międzynarodowym w zakresie „Język rosyjski w użyciu codziennym” oraz 
„Język rosyjski w biznesie i handlu”. 
  

§3 
Szczegółowe postanowienia w zakresie, o którym mowa w §2 zostaną określone w umowie pomiędzy 
Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile a Rosyjskim Centrum Nauki i Kultury 
w Warszawie i Państwowym Instytutem Języka Rosyjskiego 
im. Puszkina w Moskwie. 
  

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
  

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


